
 

Japan Airlines Co.,Ltd. 
NRE Tennozu Bldg. 19F 

4-11, Higashi-shinagawa 2 chome 

Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637 

Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859 

JALCARGO-INFO-17-067 

2018 年 3月 30 日 

お客 さま各 位 

日本航空株式会社 

 

 

GMP（金浦）向け危険物の取り扱い変更について 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO に格段のご高配を賜り、誠にありが

とうございます。 

さて、標記の件につきまして、GMP 向けの危険物貨物については、委託先上屋の施設面等の制約により、下

記のとおり取り扱いが不可となりましたのでお知らせいたします。 

今後とも JALCARGO をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

１． 適用開始日 ： 即日実施 

 

２． 対象便  ： GMP（金浦）向けの全ての弊社便 

 

３． 対象危険物 ： すべての危険物 

             (微量危険物、GMP以遠宛の危険物も含む。) 

 

 

以上 


